
                                      

ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестой созыв – двадцать третье заседание) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19.12.2019                                     с. Иноковка 1-я                                            № 87 

 
О внесении изменений в решение Иноковского сельского Совета народных 
депутатов от 26.03.2016 № 144 «О Положении «Об оплате труда работников, 
занимающих должности служащих, не отнесенных к должностям 
муниципальной службы и рабочие профессии в органах местного 
самоуправления Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской 
области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом Иноковского 

сельсовета, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, 

экономике, социальным вопросам и налогообложению  Иноковского сельского 

Совета народных депутатов,  

  Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Иноковского сельского Совета народных депутатов 

от 26.03.2016 № 144 «О Положении «Об оплате труда работников, занимающих 

должности служащих, не отнесенных к должностям муниципальной службы и 

рабочие профессии в органах местного самоуправления Иноковского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области» следующие изменения: 

 1.1.Приложения №4 и №5 к положению «Об оплате труда работников, 

занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы и рабочие профессии в органах местного 

самоуправления Кирсановского района Тамбовской области» изложить в новой 

редакции согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 

2019 года. 

    3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 

информации Иноковского сельсовета  «Вестник  местного самоуправления». 

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению  Иноковского сельского Совета народных депутатов 

(Н.А.Ильина). 

 

 

Глава сельсовета                                                                          А.М. Евстигнеев 

 

                                                                                                       



                                                                                                 Приложение  

К решению Иноковского сельского  

Совета народных депутатов 

от 19.12.2019 № 87  

 
«Приложение 4 

К Положению 

"Об оплате труда работников,  

 занимающих должности служащих, 

 не отнесенных к должностям муниципальной 

службы, и рабочие профессии в органах местного 

 самоуправления Иноковского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области» " 

 

 Размеры 

базовых окладов служащих органов местного самоуправления Иноковского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 

 

Наименование должностей, профессиональных 

квалификационных групп и квалификационных уровней 

Размер базового 

оклада, рублей 

1 2 

Профессиональная квалификационная группа "Должности служащих первого  

уровня 

1 квалификационный уровень 

делопроизводитель 5822 

 

Приложение 5 

К Положению 

"Об оплате труда работников,  

 занимающих должности служащих, 

 не отнесенных к должностям муниципальной 

службы, и рабочие профессии в органах местного 

 самоуправления Иноковского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области»  
 

Размеры 

базовых ставок заработной платы по профессиям рабочих 

органов местного самоуправления Иноковского сельсовета 

Наименование должностей, профессиональных 

квалификационных групп и квалификационных уровней 

Размер базового 

оклада, рублей 

1 2 

Профессиональная квалификационная группа "Профессии рабочих первого  уровня» 

1 квалификационный уровень 



Уборщик служебных помещений, уборщик территорий, 

оператор котельной 
5822 

Профессиональная квалификационная группа "Профессии рабочих второго  уровня» 

1 квалификационный уровень 

Водитель автомобиля  6655 

 

 


